

แบบสรุปราคากลางค่าก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวจราจรถนน สายทางเข้าบ้านทุ่งน่านางหрок หมู่ที่ 3 ตำบลลาดหญ้า อำเภอเมือง จังหวัดกาญจนบุรี

โดยดำเนินการก่อสร้างถนน คสล. ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 298.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือรวมพื้นที่ผิวจราจร ไม่น้อยกว่า 1,788 ตร.ม.

พร้อมวางท่อ คสล. ก่อสร้างตามแบบแปลนและรายการที่ อบรม.ลาดหญ้า กำหนด

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลลาดหญ้า

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วย x F	ราคากลาง
1	งานขุดหรือผิวทางเดิมแล้วบดทับ							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม (AC หนา 5 ซม.)	ตร.ม.	1,490.00	14.81	22,068.09	1.3624	20.18	30,065.57
2	งานรองพื้นทาง				-			-
2.1	งานหินคลุกพื้นทาง	ลบ.ม.	567.00	558.00	316,386.00	1.3624	760.22	431,044.29
2.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	89.40	465.04	41,574.40	1.3624	633.57	56,640.96
2.3	งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	89.40	489.20	43,734.03	1.3624	666.48	59,583.25
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต.				-			-
3.1	งานรอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	12.00	73.51	882.16	1.3624	100.15	1,201.85
3.2	งานรอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	336.00	58.54	19,669.94	1.3624	79.76	26,798.33
3.3	งานรอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	298.00	62.50	18,624.76	1.3624	85.15	25,374.38
3.4	งานผิวทางคอนกรีต	ตร.ม.	1,788.00	296.08	529,395.81	1.3624	403.38	721,248.85
3.5	งานวางวางท่อ คสล. ขนาด 0.80 เมตร	เมตร	4.00	2,276.60	9,106.39	1.3624	3,101.64	12,406.54
3.6	งานวางวางท่อเมนประปา	งาน	1.00	43,814.00	43,814.00	1.3074	57,282.42	57,282.42
					1,045,255.58			1,421,646.43

1.ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

= 1,045,255.58

2.ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 1.3624

3.ผลรวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น

= 1,421,646.43

คิดเพียง

1,421,000.00

หนึ่งล้านสี่แสนสองหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคา

(นางสาวพนิตสุภา หอทอง)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสหัชช สิทธิสม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายเอกรัช รอดคล้ำ)